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Kära Vänner!
Påskutställningen om Kivik Art Centre i den 
gamla festlokalen på Svabesholm blev en 
publiksuccé. Vi räknade att ca 500 besökare 
tog del av det material som redovisade KAC:s 
resa fram till idag och flytten till det nya 
utställningsområdet i form av karta och bild-
spel. Alla kunde beundra T R A P P A#3 de-
signad av Petra Gipp som också föreläste om 
sin arkitektur på långfredagen. På söndagen 
talade konstnär och odlingsaktivist Gunnel 
Pettersson om sitt kommande boveteprojekt. 
 

Årsmötet
Tack alla ni ca 45 medlemmar som kom till 
Svabesholm på vårt årsmöte! Äntligen visade 
sig det vackra vårvädret med både värme och 
sol och det kändes nästan profetiskt inför den 
nystart som Kivik Art Centre och därmed 
även Kivik Arts Vänner står inför. Stiftelsens 
ordförande Göran Tunhammar gästade för 
första gången vårt årsmöte och valdes också 
till dess ordförande.
 

Den nya styrelsen för 2024-25 
Chris Marschall ordförande, Gunny 
Åkesson sekreterare, Jim Samuelsson kassör, 
Eva Brumark webb, Ann Jantze medlems- 
ansvarig, Lars Cederholm, Tomas Enhager 
(ny), Agneta Folkesson (suppleant) och 
Christina Nelke (suppleant).
 

Jacques Öhlund lämnade styrelsen och tacka-
des för värdefulla insatser under många år.
 

Glöm inte att betala årsavgiften för 
2024! 200 kr till bankgiro 5636-6495 
Betala gärna in en extra stödavgift på 300 kr. 
Det går förstås bra att sätta in de 300 i efter-
hand. Skriv ”extra stöd” när du betalar in.
Vännernas epost: vanner@kivikart.se

Flytten från Bergdala till Svabesholm – etapp 1 
Efter avslutat årsmöte redovisade Göran Tunhammar 
och Axel Mörner nuläget i flyttprocessen och allt 
vad det innebär av logistik, avtal, formella tillstånd 
och inte minst finansiering. Axel visade kartan över 
utställningsområdet och en preliminär placering av de 
verk som kommer att flyttas i första etappen nu i vår. 
Principen är att de lättaste verken flyttas först och att 
samtliga verk, möjligtvis med undantag för ”Tornet”, 
ska vara placerade på Svabesholm under 2025.  Un-

der förutsättning att allt går som planerat. En stor tillgång för hela verk-
samheten kommer att bli den konsthall som Anders Thuresson kommer 
att börja bygga i det f d kostall som vetter ut mot utställningsområdet 
och stå klar nästa säsong. Kivik Art Centre kommer att hyra lokalen som 
kan ge plats för utställningar, föreläsningar, seminarier m m. 

Årets invigning av Kivik Art Centre 2024 planeras till söndagen den  
30 juni med vernissage kl 14.00 ute på området. Mer information kom-
mer. På nästa sida finns aktuell version av översiktskartan, kompletterad 
med några vårbilder från området.

Vad betyder flytten för Kivik Arts Vänner? 
Hela den här nystarten påverkar såklart även oss och eftersom Kivik Arts 
Vänner ska gå i takt med Stiftelsen och vara goda ambassadörer för verk-
samheten, så behöver även vi fundera igenom vad Kivik Art Centre 2.0 
innebär för oss. Vi hade därför efter årsmötet lagt in en workshop för att 
i smågrupper diskutera just detta. Tomas Enhager, med stor erfarenhet av 
förändringsarbete, inspirerade oss att fundera på var vi vill vara om 10-15 
år. Med vad och hur vill vi jobba för att nå dit? Engagemanget var stort 
och redovisningarna innehöll en kreativ palett av insatser kring Kivik Art 
Centres unika koncept om samspelet mellan konst, arkitektur och natur.

Nu kommer styrelsen att sammanställa och analysera alla förslag och ur 
dessa försöka få till en vision och handlingsplan för hur föreningen kan 
arbeta framöver. Det här kommer såklart att ta tid, men alla förändringar 
börjar med ett första steg…
Njut av den efterlängtade våren så hörs vi!
Styrelsen/Chris Marschall, ordf

Konstnären Gunnel Pettersson kommer att anlägga ett konstverk av bovete som ett av årets nya verk. 
Petra Gipps T R A P P A #3 kommer också att uppföras under året. Här den modell ssom byggdes 
upp inför påskutställningen.
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